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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Годишната (завршна) сметка на Буџетот на

Општина Ресен за 2019 година

Се објавува Годишната (завршна) сметка на Буџетот на Општина Ресен
за 2019 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 16.03.2020 година.

Бр.09- 653 /1 Градоначалник

18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.

Р е с е н
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Dano~ni prihodi 65.845.054 44.586.446

Nedano~ni prihodi 9.937.000 4.147.860

Kapitalni prihodi 9.720.000 4.933.280

Prihodi od dotacii 145.578.278 139.053.431

Prihodi od transferi 44.609.640 44.224.397

Prihodi od donacii 10.644.281 5.789.066

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“
бр. 5/02 год.) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19 година),
Советот на Општина Ресен на 46-та седница, одржана на 16.03.2020 година, донесе:

ЗАВРШНА СМЕТКА NA BUXETOT
Na Op{tina RESEN za 2019 godina

1. Op{t del
^len 1

Завршната сметка на Буџетот на Општината РЕСЕН за 2019 година се состои од:

Планирано                Остварено

I. Vkupni prihodi 286.334.253 242.734.480

II. Vkupni rashodi 373.334.014 303.538.519

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

372.134.014

1.200.000

303.372.519

166.000

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

-86.999.791 -60.804.039

86.999.761 60.804.039

86.999.761 60.804.039

Депозит
Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

57.404.923
29.594.838

0

46.278.370
14.525.669

0

Odliv 0 0
Otplata na glavnica 0 0

Член 2

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по основни намени, се
искажува во биланс на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на општината, како
што следи:
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

308.409.541373.334.01414.525.6695.789.06610.644.281 29.594.838139.053.431145.578.2782.587.5355.367.000146.453.840182.149.617

71 DANO^NI PRIHODI 65.845.054 44.586.446 0 0 0 0 0 0 0 0 44.586.44665.845.054

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 2.920.000 2.695.555 0 0 0 0 0 0 0 0 2.920.000 2.695.555

Danoci na imot713 30.000.000 19.811.793 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 19.811.793

Danoci na specifi~ni uslugi717 30.298.354 21.995.375 0 0 0 0 0 0 0 0 30.298.354 21.995.375

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 2.626.700 83.723 0 0 0 0 0 0 0 0 2.626.700 83.723

72 NEDANO^NI PRIHODI 4.570.000 1.560.325 5.367.000 2.587.535 0 0 0 0 0 0 4.147.8609.937.000

Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 1.400 0 0 0 0 0 0 0 1.400

Globi, sudski i administrativni taksi722 2.010.000 809.885 0 1.490 0 0 0 0 0 0 2.010.000 811.375

Taksi i nadomestoci723 400.000 133.650 5.355.000 2.546.468 0 0 0 0 0 0 5.755.000 2.680.118

Drugi vladini uslugi724 50.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 27.000

Drugi nedano~ni prihodi725 2.110.000 589.790 12.000 38.177 0 0 0 0 0 0 2.122.000 627.967

73 KAPITALNI PRIHODI 9.720.000 4.933.280 0 0 0 0 0 0 0 0 4.933.2809.720.000

Proda`ba na kapitalni sredstva731 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 9.660.000 4.933.280 0 0 0 0 0 0 0 0 9.660.000 4.933.280

74 TRANSFERI I DONACII 102.014.563 95.373.789 0 0 145.578.278 139.053.431 10.644.281 5.789.066 0 0 240.216.286258.237.122

Transferi od drugi nivoa na vlast741 102.014.563 95.373.789 0 0 145.578.278 139.053.431 0 0 0 0 247.592.841 234.427.220

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 8.139.580 4.754.471 0 0 8.139.580 4.754.471

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 2.504.701 1.034.595 0 0 2.504.701 1.034.595

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 29.594.838 14.525.669 14.525.66929.594.838

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 29.594.838 14.525.669 29.594.838 14.525.669

1
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

303.538.519373.334.01414.525.66929.594.8384.077.588136.372.857145.578.2782.108.565182.149.617 146.453.840 5.367.000 10.644.281

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.655.075 33.327.806 0 0 115.968.383 112.302.011 00 0 0 156.623.458 145.629.817
401 Osnovni plati 27.166.000 22.455.153 0 0 84.106.141 81.291.747 0 0 0 0 111.272.141 103.746.900
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.918.600 8.629.238 0 0 31.862.242 31.010.264 0 0 0 0 41.780.842 39.639.502
404 Nadomestoci 3.570.475 2.243.415 0 0 0 0 0 0 0 0 3.570.475 2.243.415

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 166.000 0 0 0 0 00 0 0 1.200.000 166.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.100.000 126.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 126.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 40.000

42 STOKI I USLUGI 51.974.085 36.201.650 4.779.500 2.093.476 27.793.833 22.478.516 3.128.5597.076.549 0 0 91.623.967 63.902.201
420 Patni i dnevni rashodi 706.000 348.690 245.600 30.180 32.000 26.000 63.354 0 0 0 1.046.954 404.870
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.663.866 21.781.502 554.900 118.593 11.392.514 10.348.954 94.815 49.153 0 0 37.706.095 32.298.202
423 Materijali i siten inventar 3.136.542 2.242.236 2.238.100 1.021.992 898.000 875.630 844.280 653.780 0 0 7.116.922 4.793.638
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.741.401 2.685.541 502.500 124.133 5.511.664 1.395.280 0 0 0 0 12.755.565 4.204.954
425 Dogovorni uslugi 3.518.896 2.136.517 849.400 579.375 9.549.955 9.431.406 4.622.091 1.473.857 0 0 18.540.342 13.621.155
426 Drugi tekovni rashodi 7.907.380 2.707.164 389.000 219.203 409.700 401.246 1.083.009 791.187 0 0 9.789.089 4.118.800
427 Privremeni vrabotuvawa 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 369.000 160.582 0 0 4.669.000 4.460.582

45 KAMATNI PLA]AWA 123.244 1.747 0 0 0 0 00 0 0 123.244 1.747
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 123.244 1.747 0 0 0 0 0 0 0 0 123.244 1.747

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.283.718 5.958.334 20.000 15.089 1.816.062 1.592.330 01.500.000 0 0 10.619.780 7.565.753
461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0
463 Transferi do nevladini organizacii 2.849.105 1.882.145 0 0 0 0 50.000 0 0 0 2.899.105 1.882.145
464 Razni transferi 4.429.613 4.076.189 20.000 15.089 1.816.062 1.592.330 1.450.000 0 0 0 7.715.675 5.683.608

47 SOCIJALNI BENEFICII 550.000 292.340 0 0 0 0 00 0 0 550.000 292.340
471 Socijalni nadomestoci 550.000 292.340 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 292.340

48 KAPITALNI RASHODI 80.363.495 70.505.963 567.500 0 0 0 949.0292.067.732 29.594.838 14.525.669 112.593.565 85.980.661
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.350.000 1.355.051 483.000 0 0 0 211.194 199.491 0 0 3.044.194 1.554.542
481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 10.500 0
482 Drugi grade`ni objekti 69.526.369 62.203.786 0 0 0 0 1.107.000 0 29.594.838 14.525.669 100.228.207 76.729.455
483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 23.000 0 0 0 0 0 0 0 53.000 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.447.126 6.947.126 51.000 0 0 0 0 0 0 0 8.498.126 6.947.126
486 Kupuvawe na vozila 10.000 0 0 0 0 0 749.538 749.538 0 0 759.538 749.538
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

SOVET NA OP{TINAA00 4.050.000 2.520.554 00 0 0 0 0 00 4.050.000 2.520.554

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.780.000 2.346.554 0 0 0 0 0 0 2.346.5542.780.0000 0

401 Osnovni plati 280.000 234.614 0 0 0 0 0 0 0 234.6140 280.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.111.940 0 0 0 0 0 0 0 2.111.9400 2.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 166.000 0 0 0 0 0 0 166.0001.200.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.100.000 126.000 0 0 0 0 0 0 0 126.0000 1.100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.0000 100.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 8.000 0 0 0 0 0 0 8.00070.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 55.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 8.0000 55.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 15.000

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI, A NENAPLATENI OBVRSKIA30 50.405.942 49.850.126 00 0 0 0 0 00 50.405.942 49.850.126

40 PLATI I NADOMESTOCI 131.475 131.475 0 0 0 0 0 0 131.475131.4750 0

404 Nadomestoci 131.475 131.475 0 0 0 0 0 0 0 131.4750 131.475

42 STOKI I USLUGI 15.564.189 15.008.373 0 0 0 0 0 0 15.008.37315.564.1890 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.738.866 12.738.866 0 0 0 0 0 0 0 12.738.8660 12.738.866

423 Materijali i siten inventar 1.768.542 1.768.542 0 0 0 0 0 0 0 1.768.5420 1.768.542

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 104.401 104.401 0 0 0 0 0 0 0 104.4010 104.401

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 952.380 396.564 0 0 0 0 0 0 0 396.5640 952.380

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 318.718 318.718 0 0 0 0 0 0 318.718318.7180 0

463 Transferi do nevladini organizacii 239.105 239.105 0 0 0 0 0 0 0 239.1050 239.105

464 Razni transferi 79.613 79.613 0 0 0 0 0 0 0 79.6130 79.613

48 KAPITALNI RASHODI 34.391.560 34.391.560 0 0 0 0 0 0 34.391.56034.391.5600 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 27.444.434 27.444.434 0 0 0 0 0 0 0 27.444.4340 27.444.434

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.947.126 6.947.126 0 0 0 0 0 0 0 6.947.1260 6.947.126

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

2
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

GRADONA^ALNIKD00 1.260.700 1.044.380 00 0 0 0 0 00 1.260.700 1.044.380

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.100.700 995.088 0 0 0 0 0 0 995.0881.100.7000 0

401 Osnovni plati 778.000 721.850 0 0 0 0 0 0 0 721.8500 778.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 283.700 273.238 0 0 0 0 0 0 0 273.2380 283.700

404 Nadomestoci 39.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 39.000

42 STOKI I USLUGI 160.000 49.292 0 0 0 0 0 0 49.292160.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 49.292 0 0 0 0 0 0 0 49.2920 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

3
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

MESNA SAMOUPRAVAD10 30.000 10.000 00 0 0 0 0 00 30.000 10.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00030.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.0000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

4
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

MESNA SAMOUPRAVA(KAPITALNI PROEKTI)DA0 40.000 0 00 0 0 0 0 00 40.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 40.000

5
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 59.636.144 47.239.536 00 0 0 0 0 00 59.636.144 47.239.536

40 PLATI I NADOMESTOCI 36.642.900 29.854.689 0 0 0 0 0 0 29.854.68936.642.9000 0

401 Osnovni plati 26.108.000 21.498.689 0 0 0 0 0 0 0 21.498.6890 26.108.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.634.900 8.356.000 0 0 0 0 0 0 0 8.356.0000 9.634.900

404 Nadomestoci 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 900.000

42 STOKI I USLUGI 18.455.000 13.686.109 0 0 0 0 0 0 13.686.10918.455.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 466.000 290.598 0 0 0 0 0 0 0 290.5980 466.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.863.000 4.763.325 0 0 0 0 0 0 0 4.763.3250 6.863.000

423 Materijali i siten inventar 1.113.000 405.574 0 0 0 0 0 0 0 405.5740 1.113.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.305.000 561.200 0 0 0 0 0 0 0 561.2000 1.305.000

425 Dogovorni uslugi 2.088.000 1.832.062 0 0 0 0 0 0 0 1.832.0620 2.088.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.320.000 1.533.350 0 0 0 0 0 0 0 1.533.3500 2.320.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 4.300.0000 4.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 123.244 1.747 0 0 0 0 0 0 1.747123.2440 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 123.244 1.747 0 0 0 0 0 0 0 1.7470 123.244

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.865.000 3.404.651 0 0 0 0 0 0 3.404.6513.865.0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

463 Transferi do nevladini organizacii 510.000 305.000 0 0 0 0 0 0 0 305.0000 510.000

464 Razni transferi 3.350.000 3.099.651 0 0 0 0 0 0 0 3.099.6510 3.350.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 550.000 292.340 0 0 0 0 0 0 292.340550.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 550.000 292.340 0 0 0 0 0 0 0 292.3400 550.000

6
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 490.000 35.094 00 0 0 0 0 00 490.000 35.094

48 KAPITALNI RASHODI 490.000 35.094 0 0 0 0 0 0 35.094490.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 450.000 35.094 0 0 0 0 0 0 0 35.0940 450.000

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

486 Kupuvawe na vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

7
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.339.896 240.750 00 0 0 0 0 00 1.339.896 240.750

42 STOKI I USLUGI 1.339.896 240.750 0 0 0 0 0 0 240.7501.339.8960 0

425 Dogovorni uslugi 789.896 183.520 0 0 0 0 0 0 0 183.5200 789.896

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 57.230 0 0 0 0 0 0 0 57.2300 550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.122.000 87.500 00 0 0 0 0 00 1.122.000 87.500

42 STOKI I USLUGI 1.122.000 87.500 0 0 0 0 0 0 87.5001.122.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.062.000 87.500 0 0 0 0 0 0 0 87.5000 1.062.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 80.000 30.000 00 0 0 0 0 00 80.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 80.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00080.0000 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 4.624.865 2.278.911 00 0 0 0 0 00 4.624.865 2.278.911

48 KAPITALNI RASHODI 4.624.865 2.278.911 0 0 0 0 0 0 2.278.9114.624.8650 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.124.865 2.278.911 0 0 0 0 0 0 0 2.278.9110 3.124.865

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 9.104.130 8.735.234 00 0 0 0 0 00 9.104.130 8.735.234

48 KAPITALNI RASHODI 9.104.130 8.735.234 0 0 0 0 0 0 8.735.2349.104.1300 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.319.957 0 0 0 0 0 0 0 1.319.9570 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.604.130 7.415.277 0 0 0 0 0 0 0 7.415.2770 7.604.130
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.530.000 638.172 00 0 0 220.000 216.000 00 1.750.000 854.172

42 STOKI I USLUGI 530.000 0 0 0 0 0 220.000 216.000 216.000750.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 220.000 216.000 0 216.0000 220.000

426 Drugi tekovni rashodi 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 530.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 638.172 0 0 0 0 0 0 638.1721.000.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 638.172 0 0 0 0 0 0 0 638.1720 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 180.000 0 00 0 0 0 0 00 180.000 0

42 STOKI I USLUGI 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0180.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 1.650.000 1.091.051 00 0 0 0 0 00 1.650.000 1.091.051

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 1.091.051 0 0 0 0 0 0 1.091.0511.650.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.650.000 1.091.051 0 0 0 0 0 0 0 1.091.0510 1.650.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.250.000 3.890.858 00 0 0 0 0 00 5.250.000 3.890.858

42 STOKI I USLUGI 5.250.000 3.890.858 0 0 0 0 0 0 3.890.8585.250.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.200.000 3.890.858 0 0 0 0 0 0 0 3.890.8580 5.200.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

JAVNA ^ISTOTAJ40 150.000 0 00 0 0 0 0 00 150.000 0

42 STOKI I USLUGI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 3.000.000 1.822.200 00 0 0 0 0 00 3.000.000 1.822.200

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 1.822.200 0 0 0 0 0 0 1.822.2003.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 1.822.200 0 0 0 0 0 0 0 1.822.2000 2.950.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 660.000 0 00 0 0 0 0 00 660.000 0

42 STOKI I USLUGI 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0660.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 310.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 90.000 3.200 00 0 0 0 0 00 90.000 3.200

42 STOKI I USLUGI 90.000 3.200 0 0 0 0 0 0 3.20090.0000 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 3.200 0 0 0 0 0 0 0 3.2000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.133.840 5.568.066 00 0 0 0 0 00 6.133.840 5.568.066

48 KAPITALNI RASHODI 6.133.840 5.568.066 0 0 0 0 0 0 5.568.0666.133.8400 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.133.840 5.568.066 0 0 0 0 0 0 0 5.568.0660 6.133.840
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 16.302.344 16.020.018 00 0 0 0 0 14.525.66929.594.838 45.897.182 30.545.687

48 KAPITALNI RASHODI 16.302.344 16.020.018 0 0 0 0 0 0 30.545.68745.897.18229.594.838 14.525.669

482 Drugi grade`ni objekti 16.302.344 16.020.018 0 0 0 0 0 0 29.594.838 30.545.68714.525.669 45.897.182
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 3.416.756 2.386.029 00 0 0 0 0 00 3.416.756 2.386.029

48 KAPITALNI RASHODI 3.416.756 2.386.029 0 0 0 0 0 0 2.386.0293.416.7560 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.216.756 2.386.029 0 0 0 0 0 0 0 2.386.0290 3.216.756
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 980.000 0 00 0 0 0 0 00 980.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 980.000 0 0 0 0 0 0 0 0980.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 980.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 230.000 0 00 0 0 0 0 00 230.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0230.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 328.040 311.345 0 0 00 328.040 311.345

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 180.000 173.305 0 0 173.305180.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 10.000 9.000 0 0 0 9.0000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 70.0000 70.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 45.000 42.805 0 0 0 42.8050 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 1.500 0 0 0 1.5000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 50.0000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 148.040 138.040 0 0 138.040148.0400 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 148.040 138.040 0 0 0 138.0400 148.040
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 118.537250.000 3.300.946 2.784.319 0 0 00 3.550.946 2.902.856

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.040.000 1.561.823 0 0 1.561.8232.040.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.500.000 1.132.968 0 0 0 1.132.9680 1.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 540.000 428.855 0 0 0 428.8550 540.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 103.448 393.508 384.060 0 0 487.508623.5080 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 0 10.000 8.000 0 0 0 8.0000 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 24.846 65.000 65.000 0 0 0 89.8460 100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 0 25.000 23.000 0 0 0 23.0000 75.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 0 3.508 0 0 0 0 00 8.508

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 78.602 260.000 260.000 0 0 0 338.6020 380.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 30.000 28.060 0 0 0 28.0600 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 15.089 867.438 838.436 0 0 853.525887.4380 0

464 Razni transferi 0 0 20.000 15.089 867.438 838.436 0 0 0 853.5250 887.438
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 332.984 318.518 0 0 00 332.984 318.518

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 320.000 308.818 0 0 308.818320.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 12.000 9.000 0 0 0 9.0000 12.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 77.000 77.000 0 0 0 77.0000 77.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 40.000 37.758 0 0 0 37.7580 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 00 3.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 48.000 48.000 0 0 0 48.0000 48.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 140.000 137.060 0 0 0 137.0600 140.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 12.984 9.700 0 0 9.70012.9840 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 12.984 9.700 0 0 0 9.7000 12.984
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 2.810.000 1.707.968 00 0 0 1.290.000 604.510 00 4.100.000 2.312.478

42 STOKI I USLUGI 1.610.000 756.175 0 0 0 0 790.000 604.510 1.360.6852.400.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 00 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 60.735 0 0 0 0 70.000 0 0 60.7350 370.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 695.440 0 0 0 0 700.000 604.510 0 1.299.9500 1.900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 951.793 0 0 0 0 500.000 0 951.7931.700.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 54.868 0 0 0 0 50.000 0 0 54.8680 250.000

464 Razni transferi 1.000.000 896.925 0 0 0 0 450.000 0 0 896.9250 1.450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 120.000 0 00 0 0 0 0 00 120.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0120.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

SPORT I REKREACIJAL00 1.000.000 648.580 00 0 0 0 0 00 1.000.000 648.580

42 STOKI I USLUGI 100.000 3.580 0 0 0 0 0 0 3.580100.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 3.580 0 0 0 0 0 0 0 3.5800 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 645.000 0 0 0 0 0 0 645.000900.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 645.000 0 0 0 0 0 0 0 645.0000 900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 110.000 21.000 71.683605.000 92.384.148 91.579.550 214.701 214.145 00 93.313.849 91.886.378

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 78.349.747 77.637.450 0 0 77.637.45078.349.7470 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 56.905.996 56.300.159 0 0 0 56.300.1590 56.905.996

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 21.443.751 21.337.291 0 0 0 21.337.2910 21.443.751

42 STOKI I USLUGI 110.000 21.000 605.000 71.683 13.709.401 13.687.954 175.468 174.912 13.955.54914.599.8690 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 200.000 16.108 7.859.635 7.858.564 0 0 0 7.874.6720 8.109.635

423 Materijali i siten inventar 0 0 175.000 6.294 788.000 772.067 15.780 15.780 0 794.1410 978.780

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 70.000 23.885 1.302.766 1.302.220 0 0 0 1.326.1050 1.372.766

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 50.000 0 3.534.000 3.533.677 128.561 128.005 0 3.661.6820 3.742.561

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 21.000 110.000 25.396 225.000 221.426 31.127 31.127 0 298.9490 396.127

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 325.000 254.146 0 0 254.146325.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 325.000 254.146 0 0 0 254.1460 325.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 39.233 39.233 39.23339.2330 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 39.233 39.233 0 39.2330 39.233
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

SREDNO OBRAZOVANIEN20 500.000 0 985.8441.310.000 29.306.321 28.929.281 535.454 223.700 00 31.651.775 30.138.825

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.286.187 21.909.147 0 0 21.909.14722.286.1870 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.153.949 15.892.705 0 0 0 15.892.7050 16.153.949

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.132.238 6.016.442 0 0 0 6.016.4420 6.132.238

42 STOKI I USLUGI 500.000 0 1.310.000 985.844 6.917.534 6.917.534 535.454 223.700 8.127.0789.262.9880 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 27.180 0 0 38.754 0 0 27.1800 98.754

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0 137.000 68.714 1.640.879 1.640.879 25.000 0 0 1.709.5930 2.102.879

423 Materijali i siten inventar 0 0 347.000 347.000 0 0 177.500 110.000 0 457.0000 524.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 170.000 57.877 0 0 0 0 0 57.8770 170.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 466.000 405.503 5.261.955 5.261.955 284.200 113.700 0 5.781.1580 6.012.155

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 130.000 79.570 14.700 14.700 10.000 0 0 94.2700 354.700

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 102.600 102.600 0 0 102.600102.6000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 102.600 102.600 0 0 0 102.6000 102.600

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

KAPITALNI RASHODI OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 2.000.000 0 00 0 0 0 0 00 2.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 02.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 100.000 0 010.000 0 0 0 0 00 110.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0110.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 00 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 100.000 0 00 0 0 1.000.000 0 00 1.100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 01.000.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 650.000 0 00 0 0 2.375.793 999.913 00 3.025.793 999.913

42 STOKI I USLUGI 650.000 0 0 0 0 0 2.375.793 999.913 999.9133.025.7930 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 24.600 0 0 00 24.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 49.815 49.153 0 49.1530 49.815

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.686.330 720.712 0 720.7120 1.686.330

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 246.048 69.466 0 69.4660 596.048

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 369.000 160.582 0 160.5820 369.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 150.000 0 00 0 0 1.107.000 0 00 1.257.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 0 0 0 0 0 1.107.000 0 01.257.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1.107.000 0 0 00 1.107.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

Za[tita na `ivotna sredina-Restavracija na ekosistemot na Prespansko EzeroRAA 0 0 00 0 0 1.779.583 1.819.320 00 1.779.583 1.819.320

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 858.084 909.524 909.524858.0840 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 528.000 528.000 0 528.0000 528.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 265.000 295.440 0 295.4400 265.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 65.084 86.084 0 86.0840 65.084

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 921.499 909.796 909.796921.4990 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 171.961 160.258 0 160.2580 171.961

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 749.538 749.538 0 749.5380 749.538
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

Za[tita na `ivotna sredina-Pomalku otpadRAB 0 0 00 0 0 2.121.750 0 00 2.121.750 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.121.750 0 02.121.7500 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 123.000 0 0 00 123.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.968.000 0 0 00 1.968.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 30.750 0 0 00 30.750
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

DETSKI GRADINKIV10 0 0 932.5012.634.500 14.986.839 7.615.080 0 0 00 17.621.339 8.547.581

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.353.449 6.358.827 0 0 6.358.8278.353.4490 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.102.972 4.612.677 0 0 0 4.612.6770 6.102.972

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.250.477 1.746.150 0 0 0 1.746.1500 2.250.477

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.634.500 932.501 6.273.390 1.006.845 0 0 1.939.3468.907.8900 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 165.600 3.000 0 0 0 0 0 3.0000 165.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 182.900 8.925 1.680.000 637.511 0 0 0 646.4360 1.862.900

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.666.100 668.698 0 0 0 0 0 668.6980 1.666.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 257.500 42.371 4.197.390 91.560 0 0 0 133.9310 4.454.890

425 Dogovorni uslugi 0 0 213.400 95.270 396.000 277.774 0 0 0 373.0440 609.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 149.000 114.237 0 0 0 0 0 114.2370 149.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 360.000 249.408 0 0 249.408360.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 360.000 249.408 0 0 0 249.4080 360.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 0557.500 0 0 0 0 00 557.500 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 557.500 0 0 0 0 0 0557.5000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 473.000 0 0 0 0 0 0 00 473.000

481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 00 10.500

483 Kupuvawe na mebel 0 0 23.000 0 0 0 0 0 0 00 23.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 51.000 0 0 0 0 0 0 00 51.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.113.000 584.613 00 4.939.000 4.834.764 0 0 00 6.052.000 5.419.377

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.939.000 4.834.764 0 0 4.834.7644.939.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.443.224 3.353.238 0 0 0 3.353.2380 3.443.224

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.495.776 1.481.526 0 0 0 1.481.5260 1.495.776

42 STOKI I USLUGI 1.113.000 584.613 0 0 0 0 0 0 584.6131.113.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 800 0 0 0 0 0 0 0 8000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 452.000 388.453 0 0 0 0 0 0 0 388.4530 452.000

423 Materijali i siten inventar 155.000 68.120 0 0 0 0 0 0 0 68.1200 155.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 110.240 0 0 0 0 0 0 0 110.2400 400.000

425 Dogovorni uslugi 101.000 17.000 0 0 0 0 0 0 0 17.0000 101.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

182.149.617 146.453.840 5.367.000 2.108.565 145.578.278 136.372.857 10.644.281 4.077.588 29.594.838 14.525.669 373.334.014 303.538.519

RODOVA EDNAKVOSTX10 10.000 0 00 0 0 0 0 00 10.000 0

42 STOKI I USLUGI 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Член 3

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот
на Општина Ресен, во износ од 2.699.715 денари, претставува вишок на приходи
на Буџет на општината за 2019 год.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот
на дотации, во износ од 9.328.944 денари, претставува вишок на приходи на
Буџетот на дотации на Општина Ресен за 2019 год.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот
на самофинасирачки активности, во износ од 2.685.049 денари, претставува
вишок  на приходи на  Буџетот на самофинансирачки активности на Оптина
Ресен за 2019 год.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот
на донации, во износ од 3.312.233 денари, претставува вишок  на приходи на
Буџетот на донации на Оптина Ресен за 2019 год.

Член 4

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен за
2019 година се прикажуваат расходите по потпрограми и ставки.

Член 5

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2019
година се објавува во Службен гласник на Општина Ресен.

Бр.08-567/3
16.03.2020 година СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Претседател,
Никола Станковски с.р.
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај по
годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2019 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај по
годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2019 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020 година.

Бр.09-653 /2 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2019
година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на
Општина Ресен за 2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/4 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот по Годишна
сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2019 година.

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот по Годишна сметка
на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2019 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 16.03.2020 година.

Бр.09- 653 /3 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2019 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’
Ресен за 2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/5 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на
работни единици и сектори при ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2019 година.

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на
работни единици и сектори при ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020
година.

Бр.09- 653 /4 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Извештајот за работењето на работни единици и сектори при ЈКП ,,Пролетер’’ -
Ресен во 2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот за работењето на работни единици и сектори
при ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/6 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Р е с е н
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен.

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020 година.

Бр.09-653 /5 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.

Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на СОУ ,,Цар
Самоил’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година
на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/7 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020
година.

Бр.09- 653 /6 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.

Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Мите
Богоевски’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година
на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/8 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020 година.

Бр.09- 653/7 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.

Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на ОУ ,Гоце Делчев
’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година
на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/9 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Р е с е н
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18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај
по завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Славејко Арсов ’’с.Подмочани

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на на ОУ ,,Славејко Арсов “ с. Подмочани, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020
година.

Бр.09-653 /8 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Славејко
Арсов“ – с. Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година
на ОУ ,,Славејко Арсов ’’ – с. Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/10 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Димитар Влахов“ с. Љубојно

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на на ОУ ОУ ,,Димитар Влахов“ с. Љубојно,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020
година.

Бр.09- 653 /9 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.

Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Димитар
Влахов“с.Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година
на ОУ ,,Димитар Влахов“ с.Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/11 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен

65



18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување  на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на на ОУ ,,Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор ,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020
година.

Бр.09- 653 /10 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.

Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на ОУ ,,Браќа
Миладиновци“с.Царев Двор , го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година
на ОУ ,,Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/12 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на ЈОУДГ ,,11-ти Септември“ Ресен

Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2019 година на ЈОУДГ ,,11-ти Септември“ Ресен , што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 16.03.2020
година.

Бр.09- 653 /11 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 16.03.2020 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година на ЈОУДГ ,,11-ти
Септември“ Ресен , го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019
година на ЈОУДГ ,,11-ти Септември“ Ресен .

.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-567/13 Претседател
16.03.2020 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување  на Одлуката за Oтпочнување на постапка за пристапување кон
донесување на Урбанистички план за вон населено место – за Изградба на Г2-

лесна индустрија на  КП 4546/2, КП 4550/1 и КП4550/2   КО Ресен вон град
Општина Ресен

Се објавува Одлуката за Oтпочнување на постапка за пристапување
кон донесување на Урбанистички план за вон населено место – за Изградба на
Г2-лесна индустрија на  КП 4546/2, КП 4550/1 и КП4550/2   КО Ресен вон град
Општина Ресен , што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 16.03.2020 година.

Бр.09- 653 /12 Градоначалник
18.03.2020 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23  од Законот за просторно и урбанистичко
планирање ("(Службен весник на РМ број 199/14, 44/15, 193/15,
31/16,163/16,64/18 и 168/18) , член 50 точка 4 од Законот за локална
самоуправа ("Сл.весник на Р. М. " бр.5/02), и член 16 став1,точка1 и член 23
став1 точка 6 од Статутот на Општината Ресен (Сл.гласник на Општина Ресен,,
07/10, 13/2013,8/2015,11/2015 ), Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 16. 03. 2020 год. ,донесе

О Д Л У К А

Oтпочнување на постапка за пристапување кон донесување на
Урбанистички план за вон населено место – за Изградба на Г2-лесна
индустрија на  КП 4546/2, КП 4550/1 и КП4550/2   КО Ресен вон град

Општина Ресен

Член 1
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Се одобрува отпочнување постапка за пристапување  и донесување на
Урбанистички план за вон населено место – за Изградба на Г2-лесна
индустрија на  КП 4546/2, КП 4550/1 и КП4550/2   КО Ресен вон град Општина
Ресен со приклучок на магистрален пат,, А3,, и  дефинирана со граница на
следниве катастарски парцели : КП 4546/2, КП 4550/1 и КП4550/2 во КО Ресен
вон град, Општина Ресен, за групи на класи на намена:

 Г2 - лесна индустрија и  30% компатибилни класи на намени.

Граница на плански  опфат е дефинирана со граница на катастарските парцели
КП 4546/2, КП 4550/1 и КП4550/2 КО Ресен вон град и приклучок од
магистралрн пат А3.

Површината на планскиот опфат  е од 2,20ха (21.940 м2).

Член 2

Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на
поднесувачот на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник
на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-567/14 Претседател
16.03 2020год Никола Станковски с.р.
Ресен

69



18 Март 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.3

С О Д Р Ж И Н А:

1. Годишна (Завршна ) сметка на Општина Ресен за 2019 година.............стр.

2. Заклучок по Годишниот извештај по годишната сметка на буџетот на
Општина Ресен за 2019 година..................................................................стр.

3. Заклучок по Годишната сметка на ЈКП,,Пролетер,,-Ресен за 2019
година...........................................................................................................стр.

4. Заклучок по Извештајот за работењето на работни единици и сектори при
ЈКП ,,Пролетер’’ - Ресен во 2019 година..................................................стр.

5. Заклучок по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година  на
СОУ„ Цар Самоил Ресен ..........................................................................стр.

6. Заклучок по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 година  на
ОУ “Мите Богоевски“Ресен........................................................................стр.

7. Заклучок по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 на ОУ„ Гоце
Делчев“ Ресен ..........................................................................................стр.

8. Заклучок по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 на ОУ„
Славејко Арсов“ с. Подмочани.................................................................стр.

9. Заклучок по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 на ОУ„
Димитар Влахов“ с. Љубојно.....................................................................стр.

10.Заклучок по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2019 на ОУ„Браќа
Миладиновци“  с. Царев Двор...................................................................стр.

11.Заклучок по Финансискиот  извештај по завршна сметка за 2019 на ЈОУДГ„
11-ти Септември“ Ресен.............................................................................стр.

12.Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон донесување
Урбанистички план за вон населено место- Изградба на Г2-лесна индустрија
на кп.4546/2,кп.4550/1 и кп.4550/2 во КО Ресен Општина Ресен...........стр.

70

Kanal 16
Typewritten text
3

Kanal 16
Typewritten text
58

Kanal 16
Typewritten text
59

Kanal 16
Typewritten text
60

Kanal 16
Typewritten text
61

Kanal 16
Typewritten text
62

Kanal 16
Typewritten text
63

Kanal 16
Typewritten text
64

Kanal 16
Typewritten text
65

Kanal 16
Typewritten text
66

Kanal 16
Typewritten text
67

Kanal 16
Typewritten text
68


